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wijk Wijkboa E-Mail 

Uden centrum Jordi Nelissen Jordi.nelissen@gemeentemaashorst.nl 

Flatwijk, Vijfhuis, Bogert, 

Moleneind en Groenenwoud 

Ruud van der Heijden Ruud.vanderheijden@gemeentemaashorst.nl 

 

Bitswijk, Raam, Schutsveld, 

Industrieterrein Uden en 

Vluchtoord 

Marc Evers Marc.evers@gemeentemaashorst.nl 

 

Hoevenseveld en Melle Kayla Bloemers Kayla.bloemers@gemeentemaashorst.nl 

 

Zoggel Loïs van Loosbroek Lois.vanloosbroek@gemeentemaashorst.nl 

 

Uden- Zuid, Dico en sportpark 

Uden 

Karel Roelofs Karel.roelofs@gemeentemaashorst.nl 

 

Schaijk, Zeeland, Reek, industrie 

voormalig Landerd, Boekel en 

vliegbasis Volkel 

Sandro van den Bergh Sandro.vandenbergh@gemeentemaashorst.nl 

 

Volkel en Odiliapeel Kevin Stinnissen Kevin.stinnissen@gemeentemaashorst.nl 

 

Buitengebied Gijsbert van der Kolk Gijsbert.vanderkolk@gemeentemaashorst.nl 

 

Algemeen Pauline Lutgens Pauline.lutgens@gemeentemaashorst.nl 
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